太 原 市
建设工程造价管理协会文件

并建价协字[2012] 2号
————— ★ —————
关于开展2012年太原市造价员从业资格

考试报名工作的通知

各有关单位：

根据山西省建设工程造价管理协会《关于山西省2012年造价员从业资格考试有关工作的通知》（晋建价协字[2012]7号）文件精神, 开展2012年太原市造价员从业资格考试报名工作, 现将有关事宜通知如下：
     一、各单位按照省价协文件要求准备报名资料；

二、现场报名受理时间:2012年3月22日至3月31日（节假日休息）；
三、报名地点：太原市金刚堰路22号（太原市建筑市场后面院内）一层106室；

四、现场报名工作流程:

1、审核报名资料 (单位集体报名要求提供汇总表,留承办人联系方式) ；

2、登记并编号；

3、交费并领取发票 ；

4、交回报名材料、领取考试用书。

                           2012年3月1日
附件：
关于山西省2012年造价员从业资格考试有关工作的通知

文号：晋建价协字[2012]7号

各市造价员管理机构,各有关单位：
    根据《全国建设工程造价员管理办法》和 《<全国建设工程造价员管理办法>实施细则》精神及山西省物价局《关于非强制性培训收费标准的通知》（晋价费字 [2001] 370号）的有关规定，经研究决定,开展我省2012年造价员从业资格考试工作，现将有关事宜通知如下：

一、报考条件：

    凡遵守国家法律、法规，恪守职业道德，具备下列条件之一的在职人员，均可报名参加考试：

1、工程造价专业、工程类及工程经济类专业中专及以上学历；

2、其他专业,中专及以上学历，现从事工程造价专业工作满一年；

3、普通高等学校工程造价专业、工程及工程经济类专业应届毕业生。
二、申报程序：
1、登陆山西省工程建设标准定额信息网（以下简称“信息网”网址：dez.sxjs.gov.cn）进入《造价员信息管理系统》，按照网络申报说明（附件1）填写相关信息并上报后打印《造价员资格考试报名表》（以下简称“报名表”）；

2、市属单位的报名材料报送属地的市造价员管理机构审核。各市造价员管理机构审核合格后，汇总报山西省建设工程造价管理协会（以下简称“省价协”）；

3、中央直属、专业部属、省属单位的报名材料报送省价协审核（地址：太原市五一路亚特商务大厦14层，联系电话：0351—3575130或3575131）。

三、提交资料：

1、“报名表”一份；

2、学历证书原件；

3、应届毕业生由学校统一组织报名，提供学生学籍证明；

4、报考人数五人以上的单位应指定专人负责汇总申报（汇总表见附件2）。

四、报名时间：

网络申报时间:2012年3月8日至3月26日,现场报名受理时间:2012年3月22日至3月31日（节假日休息），各市造价管理机构汇总后按规定时间上报省价协。

4月5日：太原市  忻州市  晋中市  大同市  朔州市

4月6日：长治市  晋城市  临汾市  运城市  吕梁市  阳泉市

五、费用：240元/人。

六、考试事项：

1、报考专业要求：在一个考试年度内，每人只可报考一个专业。已取得三个专业的造价员不得报考；

2、考试专业设定：建筑工程、管道设备、电气、市政、园林；

3、考试时间及科目:

	考试时间
	科目

	2012年5月19日
 9:00-11:00
	建设工程造价管理
基础知识

	2012年5月19日
14:00-17:00
	专业工程计量与计价

4、考试地点:太原市。具体考点详见准考证；

5、准考证的发放时间另行通知，请登陆“信息网”关注相关通知。

二〇一二年二月二十九日

附件1

网络申报说明

1.登陆 “山西省工程建设标准定额信息网”（dez.sxjs.gov.cn）；

2.选择“造价员信息管理系统”内的“造价员考试报名”，登入“个人信息管理”内的“考试报名”，按报名类型填写相关内容；

填写说明：

(1)选择所属管理机构的原则：属于中央直属、专业部属、省属的单位选择省属,市属及其以下单位按属地选择所在市。有十二个选项:省属、太原、大同、阳泉、长治、晋城、朔州、忻州、晋中、临汾、吕梁、运城；

(2)报考增项专业的人员，造价员证书编号应正确填写10位“晋*********”（不是10位的无法申报）；

(3)身份证号正确填写18位；

3．上传个人照片，格式：JPG，大小：100KB以内；

4．确认所填无误后点击“上报资料”；

5．打印一份考试报名表，A4纸大小；

6．登陆“查询修改”，审核未通过者可修改个人信息并重新上报。